

23 czerwca 2015



„Dofinansowano ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Kielcach”

„Ekomaluchy - edukacja od najmłodszych lat”. Bezpłatne warsztaty w RCN-T

„Ekomaluchy - edukacja od najmłodszych lat” to program skierowany do grup przedszkolnych i wczesnoszkolnych, które w Centrum Nauki Leonardo da Vinci Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu będą mogły zarówno w sali przyrodniczej jak i na zajęciach terenowych praktycznie zmierzyć się z podstawowymi problemami ekologicznymi. Warsztaty będą realizowane od 28 lipca. Już można się zgłaszać.

Każda grupa w ciągu jednego dnia uczestniczy w trzech warsztatach, trwających w sumie 3 godziny. W ramach zajęć proponowanych dla „Ekomaluchów” RCN-T planuje warsztaty:

- „Poznaj siebie” - na zajęciach dzieci zbadają swoje zmysły,
- „Poznajemy tajemnice przyrody” - praktyczne zajęcia wyjaśniające skąd się bierze i czym jest energia w naszych domach i dlaczego należy ją oszczędzać,
- „Woda siły doda” - w trakcie zajęć dzieci poznają właściwości wody i jej znaczenie dla człowieka,
- „Szanuj zielen” - warsztaty poświęcone florze Polski i zasadom recyklingu, podczas których dzieci stworzą własną hodowlę roślinną. Będą mogły ją zabrać do przedszkola,
- „Bądź mądry jak sowa” - warsztaty o faunie Polski z rozwinięciem ptasiej tematyki, wyjaśnianie dzieciom na przykładach potrzeby odpowiedniego dokarmiania zwierząt,
- „Miliony są wśród nas” - warsztaty o różnorodności owadów, ich roli w życiu człowieka, budowanie hotelu dla owadów.

Celem programu jest praktyczne kształtowanie u najmłodszych zachowań proekologicznych,

zbliżenie dziecka do świata przyrody, nabywanie opiekuńczego stosunku do świata roślin i zwierząt oraz kształtowanie umiejętnego współżycia człowieka z przyrodą.

Edukacja ekologiczna jest jednym z działań pozwalających, na osiągnięcie celu: Ochrona i racjonalne wykorzystanie zasobów przyrody i dóbr kultury, zawartego w Strategii Województwa Świętokrzyskiego.

Udział w warsztatach jest bezpłatny i skierowany jest do grup 25-30 osobowych, zorganizowanych. Warsztaty będą realizowane **od 28 lipca 2015 r. do 31 marca 2016 r.**

Zgłaszać można się wypełniając formularz, który znajduje się w załączniku poniżej.

Projekt „Ekomaluchy - edukacja od najmłodszych lat” dofinansowany ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. Wartość dofinansowania: 30 000 zł.

Wszelkie dodatkowe, szczegółowe informacje można uzyskać: mailowo karolina.cheba@rcnt.pl lub telefonicznie (41) 343-40-50.



„Dofinansowano ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach”

Pliki do pobrania

[Rezerwacja na warsztaty - ekomaluchy](#) Data dołączenia 2015-06-23,
att561190_formularz_rezerwacyjny.docx

[Regulamin - ekomaluchy](#) Data dołączenia 2015-06-23,
att561191_regulamin_ekomaluchy.docx